
1

solución N: 

Artículo 2.- Comuníquese al rectorado y archívese 

240 
CIOR GABIJELMOON 

o Académico 
Qufl' 

Ví 
So  

F ac 

17 	 1 \ 
\Y!L 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

REF: Nueva expedición de diploma 

HOMOLOGACIÓN 

Córdoba, 18 de Marzo de 2019 

VISTO: 

Las presentes actuaciones en las que, egresadas solicitan se les expidan sus diplomas de 

especialistas; 

Y CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por las recurrentes y que se hallan acreditadas, con el informe de la 

oficina pertinente. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

RESUELVE 

Artículo 12.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 

Nota: 286 

Apellido y nombres 
	

Documento 
	

Nacionalidad 	F.Nacim. 	Ing 	F.Egreso 

Carrera: 
	

Especialización en Bioquímica Clínica en Bacteriología 

Título: 
	

Especialista en Bioquímica Clínica en Bacteriología 

AGUIRRE, Alma Carola DNI 22.792.263 argentina 09/08/1972 2017 09/10/2018 

FRANCISETTI, Valeria Andrea DNI 24.256.003 argentina 15/10/1974 2017 06/11/2018 

MUÑOZ, Verónica Laura DNI 20.464.263 argentina 19/08/1968 2017 23/10/2018 

OCAÑA CARRIZO, Ana Valeria DNI 22.560.349 argentina 14/12/1971 2016 05/10/2017 

Cantidad: 4 

CHIABRANDC 
ANO 

s Químicas - UNC 


